关于启新学院2010级实验班第二次选拔学生的通知

各相关学院：

为更好地体现因材施教的办学理念，培养“厚基础、宽口径、高素质”的创新创业人才，根据《浙江理工大学启新学院学生选拔和分流办法》规定，学校决定从2010级学生中再次选拔部分成绩优异的学生进入启新学院学习，具体事项通知如下：

1. 请有意向的2010级学生于2011年1月7日之前将《浙江理工大学启新学院第二次学生选拔报名表》（见附件2），根据个人情况如实填写后，交至启新学院办公室陈老师处（10号楼629室）。

2. 经启新学院与教务处审核，课程成绩排名列专业前10％，第一学期无不及格课程，未受学校违纪处分的学生，有资格参加启新学院组织的面试。面试时间定于下学期开学第一周（2011年2月28日—3月4日），按不超过启新学院同年级相关实验班人数10%的比例，择优选拔进入启新学院学习。

3. 录取名单将于面试后一周内在启新学院网站上公示。

教 务 处

启新学院

二○一○年十二月十四日

附件1：
  启新学院2010级各实验班学生组成信息

	实验班名称
	现有学生人数
	选拔对象主要面向的学院、专业

	材料化学生物实验班
	40
	  材料与纺织学院、理学院、
生命科学学院

	电子信息实验班
	40
	信息电子学院

	机械电子实验班
	40
	机械与自动控制学院

	经济管理实验班
	60
	经济管理学院

	理工实验班
	25
	全校除艺术类专业外的所有专业

附件2：

浙江理工大学启新学院第二次学生选拔报名表

	姓名

	学号

	籍贯

	政治面貌

	出生年月

	联系电话

	所在学院

	高考分数
	（ 文 、 理 ）

	高考录取

专业班级

	在院系、班级
所任职务

	申请实验

班名称
	材化生实验班

（    ）
	机电实验班

（    ）
	电信实验班

（    ）
	经管实验班

（    ）
	理工实验班

（    ）

	中学阶段学科竞赛获奖情况

	有何特长

	大学生活

感 言